CLUBE SOCIAL DA UNIDADE DE VIZINHANCA N 01(00080)
CNPJ: 00.040.840/0001-88
Demonstracdo do Resultado do Exercicio de 01/05/2024 até 30/04/2025

ALMEIDA E CERVO ASSESSORIA CONTABIL LTDA

Folha: 1

Descrigao

RECEITAS

RECEITA

RECEITAS DIVERSAS
RECEITA OPERACIONAL
RECEITA DE SOCIO

=RECEITA OPERACIONAL

RECEITAS
RECEITAS EVENTUAIS
RECEITAS FINANCEIRAS

=RECEITAS

RECEITA NAO OPERACIONAL
RECEITA DE ARRENDAMENTOS
ALUGUEL DOS CONCESSIONARIOS

=RECEITA NAO OPERACIONAL

RECEITAS DE PATROCINIO
RECEITAS DE PATROCINIO
=RECEITAS DE PATROCINIO

=RECEITAS DIVERSAS

OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
=OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS

=OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS

=Total - RECEITA

=Total - RECEITAS
DESPESAS E CUSTOS

DESPESAS E CUSTOS
DESPESAS E CUSTOS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

=DIRETORIA ADMINISTRATIVA

DIRETORIA DE PESSOAL
DIRETORIA DE PESSOAL
IMPOSTOS E ENCARGOS SOCIAIS
CONTRIBUICOES SOCIAIS
DIRETORIA FINANCEIRA

Classificacdo Conta
3.11.1.01 2455
3.1.1.2.01 2475
3.1.1.2.02 2530
3.1.1.3.01 2555
3.1.1.3.02 2715
311401 2775
3.1.2.1.01 2810
411.1.01 2840
4.1.1.2.01 3030
4.1.1.2.02 3155
4.1.1.2.03 3175
4.1.1.2.04 3185

Exercicio Atual

7.546.605,14C
**7.546.605,14C

329.450,54C
24.853,56C
****354.304,10C

900.098,06C
279.661,23C
**1.179.759,29C

200.000,00C
***%200.000,00C

**9.280.668,53C

2.635,66C
FHFIX*2.635,66C

FHRIXX*2.635,66C

**9.283.304,19C

**0.283.304,19C

2.976.167,36D
**2.976.167,36D

4.082.541,10D
1.064.926,15D
90.189,67D
3.615,54D




CLUBE SOCIAL DA UNIDADE DE VIZINHANCA N 01(00080)
CNPJ: 00.040.840/0001-88
Demonstracdo do Resultado do Exercicio de 01/05/2024 até 30/04/2025

ALMEIDA E CERVO ASSESSORIA CONTABIL LTDA

Folha: 2

Descrigao

=DIRETORIA DE PESSOAL

DIRETORIA DE SECRETARIA
DIRETORIA DE SECRETARIA

=DIRETORIA DE SECRETARIA

DIRETORIA SOCIAL E CULTURAL
DIRETORIA SOCIAL E CULTURAL

=DIRETORIA SOCIAL E CULTURAL

DIRETORIA DE ESPORTES
DIRETORIA DE ESPORTES

=DIRETORIA DE ESPORTES

DIRETORIA FINANCEIRA
DIRETORIA FINANCEIRA
=DIRETORIA FINANCEIRA

=DESPESAS E CUSTOS

DESPESAS NAO OPERACIONAIS
DESPESAS NAO OPERACIONAIS
DESPESAS NAO OPERACIONAIS
=DESPESAS NAO OPERACIONAIS

=DESPESAS NAO OPERACIONAIS

=Total - DESPESAS E CUSTOS

=Total - DESPESAS E CUSTOS

RESULTADO DO EXERCICIO

Classificacdo

4.1.1.3.01

4.1.1.4.01

4.1.15.01

4.1.1.6.01

4.1.2.1.01

Conta

3205

3225

3300

3470

3515

Exercicio Atual

**5.241.272,46D

6.166,00D
FHFAH*6.166,00D

444.253,64D
FXX*444.253,64D

362.668,25D
****362.668,25D

224.024,59D
FHX%224.024,59D

**9.254.552,30D

26.904,02D
FHFHFXX26.904,02D

FHXAX26.904,02D

**9.281.456,32D

**9.281.456,32D

RECEITAS-------mm-m--- > 9.283.304,19C
DESPESAS + CUSTO-------mmmmmmmmmm- > 0.281.456,32D
SUPERAVIT LIQUIDO DO EXERCICIQ: ******x] 847 87




CLUBE SOCIAL DA UNIDADE DE VIZINHANCA N 01 ALMEIDA E CERVO ASSESSORIA CONTABIL LTDA

CNPJ: 00.040.840/0001-88
Enderego: EQS 108 109 BLOCO A 108 109, 108, ASA SUL, Brasilia, DF Folha: 1

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRACAO DE
RESULTADO COM SUPERAVIT DE 1.847,87 (UM MIL,
OITOCENTOS E QUARENTA E SETE Reais E OITENTA E
SETE CENTAVOS) DE ACORDO COM A DOCUMENTACAO
QUE NOS FOI APRESENTADA.

BRASILIA, 30 DE ABRIL DE 2025

Documento assinado digitalmente

b DINALDO DOMINGUES SANTOS FILHO
g ! Data: 16/12/2025 14:55:53-0300
Verifique em https://fvalidar.iti.gov.br

DINALDO DOMINGUES SANTOS FILHO
Presidente

CPF: 539.395.571-53

SANDOVAL SOUZA Assinado de forma digital por SANDOVAL
SOUZA CERVO0:32651805149

CERVO:32651805149 Dados: 2025.08.26 11:04:02 -03'00'

Sandoval Souza Cervo
CONTADOR
CPF: 326.518.051-49 CRC: 13476/0-7
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