

Descrição	Classificação	Conta	Exercício Atual
RECEITAS			
RECEITA			
RECEITAS DIVERSAS			
RECEITA OPERACIONAL			
RECEITA DE SÓCIO	3.1.1.1.01	2455	7.546.605,14C
<b>=RECEITA OPERACIONAL</b>			<b>**7.546.605,14C</b>
RECEITAS			
RECEITAS EVENTUAIS	3.1.1.2.01	2475	329.450,54C
RECEITAS FINANCEIRAS	3.1.1.2.02	2530	24.853,56C
<b>=RECEITAS</b>			<b>****354.304,10C</b>
RECEITA NÃO OPERACIONAL			
RECEITA DE ARRENDAMENTOS	3.1.1.3.01	2555	900.098,06C
ALUGUEL DOS CONCESSIONÁRIOS	3.1.1.3.02	2715	279.661,23C
<b>=RECEITA NÃO OPERACIONAL</b>			<b>**1.179.759,29C</b>
RECEITAS DE PATROCÍNIO			
RECEITAS DE PATROCÍNIO	3.1.1.4.01	2775	200.000,00C
<b>=RECEITAS DE PATROCÍNIO</b>			<b>****200.000,00C</b>
<b>=RECEITAS DIVERSAS</b>			<b>**9.280.668,53C</b>
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS			
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS			
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS	3.1.2.1.01	2810	2.635,66C
<b>=OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS</b>			<b>*****2.635,66C</b>
<b>=OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS</b>			<b>*****2.635,66C</b>
<b>=Total - RECEITA</b>			<b>**9.283.304,19C</b>
<b>=Total - RECEITAS</b>			<b>**9.283.304,19C</b>
DESPESAS E CUSTOS			
DESPESAS E CUSTOS			
DESPESAS E CUSTOS			
DIRETORIA ADMINISTRATIVA			
DIRETORIA ADMINISTRATIVA	4.1.1.1.01	2840	2.976.167,36D
<b>=DIRETORIA ADMINISTRATIVA</b>			<b>**2.976.167,36D</b>
DIRETORIA DE PESSOAL			
DIRETORIA DE PESSOAL	4.1.1.2.01	3030	4.082.541,10D
IMPOSTOS E ENCARGOS SOCIAIS	4.1.1.2.02	3155	1.064.926,15D
CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS	4.1.1.2.03	3175	90.189,67D
DIRETORIA FINANCEIRA	4.1.1.2.04	3185	3.615,54D

Descrição	Classificação	Conta	Exercício Atual
<b>=DIRETORIA DE PESSOAL</b>			
<b>  DIRETORIA DE SECRETARIA</b>			
DIRETORIA DE SECRETARIA	4.1.1.3.01	3205	6.166,00D
<b>  =DIRETORIA DE SECRETARIA</b>			
<b>  DIRETORIA SOCIAL E CULTURAL</b>			
DIRETORIA SOCIAL E CULTURAL	4.1.1.4.01	3225	444.253,64D
<b>  =DIRETORIA SOCIAL E CULTURAL</b>			
<b>  DIRETORIA DE ESPORTES</b>			
DIRETORIA DE ESPORTES	4.1.1.5.01	3300	362.668,25D
<b>  =DIRETORIA DE ESPORTES</b>			
<b>  DIRETORIA FINANCEIRA</b>			
DIRETORIA FINANCEIRA	4.1.1.6.01	3470	224.024,59D
<b>  =DIRETORIA FINANCEIRA</b>			
<b>=DESPESAS E CUSTOS</b>			
DESPESAS NÃO OPERACIONAIS			**9.254.552,30D
DESPESAS NÃO OPERACIONAIS			
DESPESAS NÃO OPERACIONAIS	4.1.2.1.01	3515	26.904,02D
<b>=DESPESAS NÃO OPERACIONAIS</b>			
<b>=DESPESAS NÃO OPERACIONAIS</b>			
<b>=Total - DESPESAS E CUSTOS</b>			
<b>=Total - DESPESAS E CUSTOS</b>			
<b>RESULTADO DO EXERCÍCIO</b>			
=====			
RECEITAS----->	9.283.304,19C		
DESPESAS + CUSTO----->	9.281.456,32D		
SUPERÁVIT LÍQUIDO DO EXERCÍCIO:	*****1.847,87		
=====			

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRAÇÃO DE  
RESULTADO COM SUPERÁVIT DE 1.847,87 (UM MIL,  
OITOCENTOS E QUARENTA E SETE Reais e OITENTA E  
SETE CENTAVOS) DE ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO  
QUE NOS FOI APRESENTADA.

BRASÍLIA, 30 DE ABRIL DE 2025

---

DINALDO DOMINGUES SANTOS FILHO

Presidente

CPF: 539.395.571-53

---

Sandoval Souza Cervo

CONTADOR

CPF: 326.518.051-49 CRC: 13476/O-7